

Saksliste årsmøte Elverum Fotball – 11. mars 2026

Åpning ved styreleder

1. Godkjenne de stemmeberettigede
2. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden
3. Velge
 - a. Dirigent
 - b. Sekretær
 - c. 2 representanter til å underskrive protokollen
4. Behandle årsberetning (se eget hefte)
5. Behandle revidert regnskap for 2025, revisors beretning og kontrollkomiteens rapport
6. Fastsette medlemskontingenten
7. Vedta budsjett for 2026
8. Behandle klubbens organisasjonsplan
9. Behandle innkomne forslag
10. Engasjere statsautorisert/registrert revisor
11. Foreta valg:
 - a. Styreleder
 - b. Styremedlemmer
 - c. Kontrollutvalg
 - e. Valgkomité
 - f. Representanter til ting og møter i de organisasjoner laget er tilsluttet

Avslutning





ÅRSMØTE 2025

11. mars 2026



Innhold

1. Styrets innledning	3
2. Styret og utvalg 2025	5
3. Styremøter	5
4. Representasjon	5
5. Medlemsutvikling.....	6
6. Økonomi.....	6
7. Arrangement	7
8. Sport.....	8
Senior menn A.....	8
Senior kvinner A.....	9
EF-akademiet: Barn, ungdom og tiltak	9
Innledning	9
9. Anlegg	11
10. Marked	12
2025 – Et år i vekst.....	12
Økt synlighet og tydeligere profil.....	12
Arrangementer som styrker relasjoner	13
Styrket partnerarbeid og vekst i partnerpoolen	13
Videreutvikling av kampaopplevelsen	13
Mediedekning	13
Oppsummert.....	13

1. Styrets innledning

Fotballåret 2025 vil gå inn i historien som et godt år for Elverum Fotball. Aktiviteten er fortsatt særdeles høy, med avvikling av tusenvis av treningsøkter, drøye 700 hjemmekamper og flere store og viktige arrangementer. Spesielt verdt å nevne er rekorddeltakelsen under Elverumsturneringen 2025, med 274 lag og over 1500 overnattende spillere.

Styrets satsingsområder har fortsatt vært økonomi - sport - miljø - anlegg. 2025 var det andre året i gjeldende strategiplan og det er med stor glede vi kan konstatere at vi når flere av målene vi har satt oss, og det ser ut til at flere målsettinger er innenfor rekkevidde inn mot 2026.

Anleggsutvikling har fortsatt stått høyt på dagsordenen i 2025. De gamle flomlysene på hovedbanen ble demontert og erstattet med et nytt og energieffektivt flomlysanlegg. Hovedbanen har i tillegg fått ny asfaltkant rundt det nye kunstgresset, nye innbytterbenker, nye ballfangernett og et nytt flettverksgjerde rundt selve banen. Schjeibanen har også fått et nytt flettverksgjerde og er nå bedre sikret mot sykler, sparkesykler og lignende. Det er i tillegg satt opp en tribune på sørsiden av Schjeibanen og et nytt ballfangernett på vestsiden av banen.

Anleggsutvikling vil og må fortsatt stå høyt på dagsordenen de kommende årene, da gode anlegg er grunnlaget for klubbens hovedformål – å legge til rette for og gjennomføre god fotballaktivitet.

Klubben vil fortsette å gjennomføre oppgraderinger i og rundt anlegget, men vil også opprettholde arbeidet med "Prosjekt Elverum Stadion 2030". Prosjektet ledes av styremedlemmene Lars-Erik Knippa og Marit Busterud Gammelmoe, og de vil i samarbeid med Elverum kommune utvikle en prosjektplan for det totale området i og rundt Elverum Stadion.

Som den største aktivitetsarenaen i kommunen, og den største fotballklubben i NFF Indre Østland fotballkrets, foregår det svært mye sportslig aktivitet og idrettsglede på klubbens arenaer. Med over 1000 aktive medlemmer, fra rundt 40 nasjonaliteter, er vi også en betydelig integreringsarena i kommunen. Vi har 275 trenere og lagledere som stiller opp for å ta vare på flest mulig – lengst mulig – på en best mulig måte, gjennom å skape trygghet, mestring, trivsel og gi utfordringer og utvikling til alle.

Tallene bekrefter at Elverum Fotball er en betydelig samfunnsaktør, og en svært viktig aktivitetsarena for barn, unge og voksne i byen vår.

Sportslig sett gjorde begge seniorlagene våre nok en svært god sesong. Damelaget, som var i sin andre sesong i 3. divisjon, gjorde sine saker meget bra. De endte til slutt på en respektabel 7. plass, med 29 poeng på 22 kamper. Det er to plasser høyere en debutsesongen i 3. divisjon i 2024.

Herrelaget var nærmere opprykk til 2. divisjon enn på mange år. Spenningen i avdelingen holdt seg helt fram til topp-oppgjøret mot Lørenskog den 11. oktober. Med tap 3-1 kunne Lørenskog sikre opprykk og våre gutter måtte nøye seg med en sterk andreplass. Verdt å merke seg var at herrelaget hadde en kamprekke på 14 kamper uten tap fra 31. mai til 20. September, 13 av kampene var seiere. Det er tøft å rykke opp, men vi prøver igjen i 2026.

Bak våre seniorlag gror det fortsatt veldig godt. Det har vært et lite vakuum på de eldste kullene dette året, men vi ser at dette vil bedre seg allerede i 2026. Ekstra gledelig var det at vårt gutter 15-lag ble kretsmeistere i 2025.

Medlemstallene forteller at vi har klart å øke antallet aktive medlemmer, med rundt 1135 aktive medlemmer (ca. 1000 i 2024) og med 1255 registrerte medlemmer totalt. Tallene bekrefter dermed

at vi har snudd en trend etter pandemien, og at vi evner å opprettholde tilbudet og attraktiviteten for byens framtid, nemlig våre barn og unge.

Elverum Fotballs strategi, er gjennomgått av styret og administrasjonen, og den justeres ikke foran det siste året for gjeldende strategiplan.

Strategien bygger på satsingsområder og målsettinger, som skal sørge for en mer felles målrettet og stabil drift. Dette skal igjen sørge for at våre medlemmer, våre samarbeidspartnere, vår administrasjon og øvrigheta, skal vite at vi etterlever våre verdier:

GLEDE – RESPEKT – ENGASJEMENT – STOLTHET.

Våre satsingsområder for den gjeldende strategiperioden er fortsatt:

Miljø – Økonomi - Sport – Anlegg.

Driftsåret vi har lagt bak oss har vært et godt år for Elverum Fotball. Vi har fortsatt å investere i våre anlegg og vi har begynt en utvidet satsing på det sportslige. Klubben har klart å etablere en sunn drift og kan skilte med et overskudd på ca. 1 540 000 kroner etter finanskostnader og avskrivninger.

Styret ønsker avslutningsvis å takke alle trenere, lagledere, øvrige frivillige, alle våre samarbeidspartnere og administrasjonen i Elverum Fotball for et godt fotballår i 2025. Uten dere er vi ingenting.

Hilsen styret i Elverum Fotball

Elverum 4. mars 2026

Per Steinar Krogsæter
Styreleder

Hans Olav Kjølgebakken
Nestleder

Vibeke Stolp Ekeland
Styremedlem

Lars-Erik Knippa

Marit Gammelmo

Anna Brunstad

2. Styret og utvalg 2025

Styret	Navn	Periode
Leder	Per Steinar Krogsæter	2024-2025
Nestleder	Hans Olav Kjeljebakken	2025-2026
Styremedlem	Marit Busterud Bjørnstad	2024-2025
Styremedlem	Vibeke Stolp Ekeland	2024-2025
Styremedlem	Lars-Erik Knippa	2024-2025
Varamedlem	Anna Vagstad Brunstad	2025-2026

Kontrollkomité	Navn	Periode
Leder	Jan Ole Endal	2024-2025
Medlem	Magnus Aasen	2025-2026
Varamedlem	Aasmund Hagen	2024-2025

Valgkomité	Navn	Periode
Leder	Dag-Arne Hoberg	2025-2026
Medlem	Ragne Hauge Harviken	2024-2025
Medlem	Jan Cato Åslie	2025-2026
Varamedlem	Jon Didrik Schildmann	2025-2026

Ansatte i administrasjonen har i 2025 vært daglig leder Georg Flatgård, sportskoordinator Anders Bronken, hovedtrener/trenerutvikler Stian Aasen, markeds- og arrangementsansvarlig Thomas Rydning Furulund og Arnfinn Vindfallet i en 20% stilling som vaktmester.

3. Styremøter

Det er i 2025 gjennomført 10 ordinære styremøter, med totalt 39 hovedsaker på agendaen. Styrets prioriteringer i 2025 har i år vært med et utgangspunkt i klubbens strategi, hvor miljø, økonomi, anlegg og sport gjennomgående har vært tema på styremøtene.

Styret har i løpet av året gjennomgått klubbens strategiplan, og opprettholdt de ulike satsingsområdene.

4. Representasjon

Klubben var representert på Indre Østland fotballkrets sitt kretsting 15. februar, ved Per Steinar Krogsæter, Marit Gammelmoe og Hans Olav Kjeljebakken som stemmeberettigede representanter. Georg Flatgård deltok som observatør.

Klubben var representert på NFF sitt forbundsting 1. og 2. mars ved styreleder Per Steinar Krogsæter. Anna Vagstad Brunstad deltok som observatør.

Per Steinar Krogsæter har vært styremedlem i Norsk Ligafotball (interesseorg. for 2. og 3. div.). Elverum Fotball har vært representert på Norsk Ligafotball sine medlemsmøter og årsmøte.

Klubben var representert på Elverum Idrettsråd sitt årsmøte.

Anna Vagstad Brunstad har vært medlem av NFFs Doms- og sanksjonsutvalg.

Peder Rustad har vært medlem av NFFs Lovnemd.

Vibeke Stolp Ekeland har vært medlem av NFFs påtalenemd.

Bente Ovedie Skogvang har vært medlem av NFFs Klagenemd for klubblisens.

5. Medlemsutvikling

I den nederste tabellen, som sammenligner totale personer i medlemssystemet de fire siste årene, viser tallene en marginal nedgang. Nedgangen er fordelt mellom alle kategoriene, der «jenter» har totalt 14 færre sammenlignet med 2024. Dessverre viser tallene fortsatt negativ nedgang på jentesiden de siste fire årene.

De tre øverste tabellene viser antall betalende medlemmer. Der ser vi en marginal nedgang sammenlignet med 2024, men sammenlignet med 2023 er det en stabil medlemsmasse. Antall jenter 13-19 år går ned, mens gutter 13-19 år holder seg stabil. Antall spillere 6-12 år øker, både på gutte- og jentesiden. Antall voksne går litt ned igjen i 2025, sammenlignet med økningen i 2024.

År	Alder	Jenter	Gutter	Totalt
2023	6-12 år	236	376	612
	13-19 år	115	179	294
	19-	72	129	201

1107 Aktive

1476 Alle medl.

År	Alder	Jenter	Gutter	Totalt
2024	6-12 år	224	405	629
	13-19 år	121	186	307
	19-	81	132	213

1149 Aktive

1295 Alle medl.

År	Alder	Jenter	Gutter	Totalt
2025	6-12 år	247	408	655
	13-19 år	92	189	281
	19-	82	114	196

1135 Aktive

1255 Alle medl.

	2022	2023	2024	2025
Totalt	1349	1476	1295	1255
Gutter	577	589	579	577
Jenter	354	352	325	311
Voksne	399	509	384	383

6. Økonomi

Regnskapet for 2025 viser et positivt årsresultat på kr 1 544 836 etter finanskostnader og avskrivninger.

Regnskapet viser at inntekter er 2 165 018,- kroner høyere enn budsjettert etter fratrekk av lagskontoer (1 391 059). Vesentlige positive avvik er knyttet til sponsorinntekter, som gikk ca. 275 000 kr over budsjett.

Videre gikk Elverumsturneringen ca. 950 000 kroner over budsjett, en gledelig forbedring fra de foregående årene. Rekord i antall deltagende lag, 274 i tallet, og ca. 1500 overnattende gjør at vi kloknet inn et stort overskudd på turneringen i 2025.

I tillegg fikk vi mer i tilskudd enn budsjettert, takket være iherdig jobbing og søking fra administrasjonen.

Regnskapet viser at kostnader er 2 109 021,- kroner høyere enn budsjettert etter fratrekk av lagskontoer (1 391 059.) Det største avviket knytter seg til økte bane- og anleggskostnader. Styret besluttet å fullføre oppgraderingen av hovedbanen ved å legge ny asfalt rundt hovedbanen, sette opp nye ballfangernett, bytte ut de gamle innbytterbenkene og sette opp et nytt flettverksgjerde rundt hovedbanen. Dette ga en merkostnad på ca. 1 million kroner. Videre ble det noe høyere kostnader på utstyr (ca. 200 000) og profilering av sponsorobjekter (ca. 350 000). Veksten i antall overnattende lag ga økte kostnader på Elverumsturneringen på ca. 250 000.

Det er viktig for styret å kommunisere at de økte kostnadene er grep vi har besluttet å gjøre gjennom sesongen, da vi gjennom oppfølging og kontroll på økonomien fant rom for å fortsette oppgraderingen av hovedbanen. Økte kostnader i forbindelse med Elverumsturneringen er en logisk konsekvens av at flere deltagere fordrer ekstra innkjøp av diplomer, medaljer, mat, dommere osv.

Etter driftsåret 2025 er klubbens egenkapital på 1 300 000, mot fjorårets egenkapital på - 244 504 kroner. Den negative egenkapitalen var i utgangspunktet et resultat av rehabiliteringen av Rolfshallen i 2023. Alle kostnader ble ført på ett driftsår (2023), mens inntektene (3 millioner kroner) må føres som en sponsoravtale over tre år (2024, 2025 og 2026).

7. Arrangement

I 2025 arrangerte klubben: Kick Off på Amfi, Oppstart 6-åringer, klubbdommerkurs, FRAM-turneringen, Elverumsturneringen, TINE fotballskole, OBOS-camp, jentefotballens dag, 2. runde NM, UEFA Playmakers, Årets Kamp, 6-årsturnering, Kremmernes førjulscup og Årsfest. I tillegg ble det gjennomført flere partnertreff.

Med så mange arrangementer kreves det god struktur, tydelig planlegging og ikke minst en stor innsats fra frivillige og engasjerte ildsjeler. Særlig ved de største arrangementene – som Elverumsturneringen og Årets kamp – legges det ned et imponerende arbeid av mange. Samtidig er behovet for hjelp stort også under de mindre arrangementene, som FRAM-turneringen og Jentefotballens dag. Felles for alt vi har fått til, er den fantastiske innsatsen fra frivilligheten. Det er nettopp dette engasjementet som gjør aktivitetene våre mulig – og som skaper miljøet vi er så stolte av.

Det største arrangementet er som alltid Elverumsturneringen. Turneringen har hatt en jevn og positiv utvikling, både i antall spillere, lag og aktivitetstilbud. Tiltakene som ble innført i 2024 er videreført og videreutviklet, noe som har bidratt til bedre kvalitet og større inkludering. Solidaritetskortet blir stadig bedre kjent og mer brukt, og barnediscoen er fortsatt et svært populært innslag. Totalt deltok 274 lag, og godt over 600 kamper ble gjennomført i løpet av helgen. Den store frivillige innsatsen i Elverum var avgjørende for gjennomføringen, og bidro til at barn og unge fikk en helg fylt med gode opplevelser og minner. Turneringsledelsen og arrangementsgruppen har

samarbeidet over flere år og har opparbeidet seg betydelig kompetanse og erfaring. Dette gir forutsigbarhet, høy kvalitet i gjennomføringen og gode resultater for arrangementet.

To nye aktivitetstilbud ble gjennomført i 2025. OBOS-camp ble tilbudt spillere i alderen 10-15 år som er motivert til å utvikle og lære. Campen er et tilbud om profesjonell trening med innhold av høy kvalitet, som skal være tilgjengelig for alle. Ca. 50 gutter og jenter deltok over 3 dager.

UEFA Playmakers var det andre nye tilbudet. Det er en introduksjon til fotball for jenter mellom 5 og 8 år. Konseptet bruker historiefortelling som metode og tar utgangspunkt i et Disney-univers/en Disney-film. Det var jenteutvalget med Marit Gammelmoe og Mari Gunnuldsen i spissen som arrangerte tiltaket.

8. Sport

Senior menn A

Kort sammendrag av sesongen:

- Senior Menn A-lag herrer spilte i Norsk-Tipping ligaen avdeling 3 i sesongen 2025. Avdelingen var satt sammen av lokale lag med bussavstand til kampene. Målsettingen før sesongen var å kjempe om opprykk tilbake til Post-Nord ligaen. Herrelaget hadde en god sesong der laget hevdet seg helt i toppen av avdelingen. Laget endte til slutt på en 2.plass, 5 poeng bak serievinner Lørenskog. Laget endte med 58 poeng. Vi scoret 85 mål, og slapp inn 29 mål. Toppscorer ble Magnus Solum med 23 mål.

B-laget spilte i 5.divisjon i 2025. I serien endte laget på en 6.plass med 30 poeng. Vår målforskjell ble 56-44. Juniorspillerne som ble flyttet opp i 5.divisjonstroppen gjorde alle en heroisk innsats, og fikk verdifull kamptrening.

Oppsummering av trener og støtteapparat:

Trener og støtteapparat har bestått av:

Hovedtrener Stian Aasen, ass.trener Per Inge Engstad og Tor Ole Lillereiten, fysisk trener Morten Bjørnebye, fysioterapeut Morten Fredrikson, Katrine Grønås Kongshavn, Lars Kongsund teamleder Stig Vestveit og materialforvaltere Trond Aleksander Myrhaug og Sture Danielsen.

Støtteapparatet har fungert veldig bra i 2025. Det har vært en god miks i både kvaliteter og erfaringer i gruppen, og alle har utført oppgavene sine på en svært god måte.

Status på vei inn i ny sessong. Vi jobber for å få satt en god spillertropp, og både gamle og nye fjes vil bli å se på Elverum Stadion i 2026. Stallen pr 03.mars er på 19 mann. Og det jobbes i kulissene for flere signatuere før seriestart. Vår målsetting for 2025 er å se oppover mot Post Nord ligaen igjen. Om dette vil lykkes, vil tiden vise, men med god hjelp av alle involverte så har vi troen på at vi kan klare det.

Takk til alle som har bidratt i og rundt senior herrer i 2025. Vi ser nå frem til en ny og spennende sesong der vi, nok en gang, vil skape nye minner sammen!

Elverum 03.03.2026

Hovedtrener Stian Aasen

Senior kvinner A

Damelaget gikk inn mot sesongstart med Isabella Sandberg som hovedtrener. Morten Fredriksson kom inn som hjelpetrener, og overtok etter hvert rollen som hovedtrener, da Isabella valgte å flytte fra Elverum.

På administrativ side hadde vi Tea Kjærnli Sjøgaard som teamleder. Anne Danielsen bidro med innhold til sosiale medier og løpende oppdateringer under kamper, samt andre oppdrag under kampene. Camilla Fengsrud, Arne Skybak, og Olav Brunstad var også faste og gode støttespillere gjennom sesongen.

Spillergruppen er solid og stabil, med flere nye både fra egne rekker og noen utenfra, blant annet fra Forsvaret og høgskolen.

Inn mot sesongstart ble det spilt flere treningskamper.

Sesongen oppsummert, så endte laget på 7. plass på tabellen. Dette er et godt resultat, og det er også i tråd med styrets ambisjon, om at laget skal bli i 3. divisjon.

Når vi ser på resultatene i kampene, så ble det 7 seiere, 6 uavgjorte og 10 tap.

Hjemmekampene har vi gjennomført med høy underholdningsfaktor, speaker på alle kamper, åpen kiosk og på noen kamper også maskoter fra egne klubbtag. Med gode rammer rundt kampene fremstår Elverum Fotball som en seriøs og velorganisert klubb med klar satsing på damefotballen for gjestende lag.

For de som følger Elverum Fotball på sosiale medier, har det vært gode oppdateringer på både Instagram, og ikke minst Facebook. Bilder, oppdateringer og referat fra kampene til A-laget er lagt ut raskt. Noe som er et resultat av det gode teamarbeidet rundt laget.

Vi gleder oss til en sportslig utfordrende sesong i 2026 med spennende motstandere, der flere har tilhold rundt Oslo, samt fra Raufoss i nord til Sarpsborg i syd.

På vegne av teamet rundt Elverum Fotball A-lag damer, 2025-sesongen

Arne Skybak

EF-akademiet: Barn, ungdom og tiltak

Innledning

Hensikten med akademiet er først og fremst spillerutvikling, utdanning og kompetanserettede tiltak mot ledere, trenere og dommere, samt klubbutvikling. I tillegg drifte FFO, samt planlegge og gjennomføre fotballskoler, keepertiltak og trenerforum, og utvikle og følge opp klubbens sportsplan.

Samarbeidet med Universitet i Innlandet (INN) og trenerutdanningen nærmer seg slutten ettersom fulltidsstudiet i trenerrollen ble lagt ned høsten 2024.

I vårsesongen 2025 hadde vi til sammen 8 studenter i praksis på FFO og i ungdomsfotballen fra 12 år og eldre. Fra høsten 2025 var antallet redusert til 4.

1. **Kompetanserettete tiltak gjennomført vinter/vår:**

- Grasrottrener delkurs 1 ble gjennomført i med 12 deltakere, 6 av dem trenere fra egen klubb
- Grasrottrener delkurs 2 med 4 deltakere fra egen klubb.
- Grasrottrener delkurs 3 med 7 deltakere fra egen klubb, og ytterligere 11 deltakere i november.
- Grasrottrener delkurs 4 med 7 deltakere fra egen klubb.

2. **Turneringer**

- FRAM-turneringen ble arrangert lørdag 3. mai, og 58 lag deltok. 49 av lagene er våre egne. Til sammenligning var 70 lag med i 2024, og 58 lag i 2023. Antall lag utenfra er hovedgrunnen til en nedgang, og en vurdering bør gjøres om det skal settes inn tiltak mot naboklubbene da det rent økonomisk er relativt lite å hente.
- 6-årsturneringen ble arrangert i forbindelse med Årets kamp. 11 lag deltok (7 guttelag og 4 jentelag).

3. **Fotballskoler**

- TINE Fotballskole ble arrangert 24.-26.juni, og hadde rekorddeltakelse med 265 deltakere, ned nedgang på 21 fra rekordåret i 2024. Men fortsatt et veldig bra antall. En enorm innsats av alle gjorde dette til en suksess, og spillere helt ned på J15 og G16 bidro som trenere for å få kabalen til å gå opp.
- OBOS-camp 13-15. august var en nyskapning, der vi får opplegg, baller, shorts og t-skjorte til alle deltakerne. 70 spillere født 2011-2015 deltok, fordelt på 18 jenter og 52 gutter.

FFO

Tallene for 2025 var 65 deltakere i perioden oktober-desember, og 46 deltakere januar-april.

På grunn av for få trenerressurser er tiltaket «FFO før høstferien» dessverre kuttet ut.

4. **Akademitrening. I 2025 ble det kun gjennomført fire økter i februar med 10 deltakere fra 2011-2012-kullene.**

Dette har igjen vært et populært tilbud. Vinteren og høsten 2024 deltok rundt 40 spillere på disse treningene for kullene 2011-2012.

5. **Keepertiltak**

A-lagskeeperne Adrian Bergman, Andreas Hippe Fagereng, Christina Liom og Charlotte Buaune gjennomførte to keepertiltak i september for til sammen 11 gutter og 7 jenter fra kullene 2014-2010.

6. **Krets/klubbsamarbeid**

Vi har også i 2025 driftet Sone Øst med samme modell som tidligere, der et samarbeid med Sone Kongsvinger har utgjort våre felles sonelag i cupene. For G2012 og G2013 ble spillerne fra naboklubbene invitert på tre elverumsøker og deretter 6-7 spillere plukket ut til sonocup. I J2012 og

J2013 ble det samme antall spillere sendt på sonecup, men med unntak av ei Trysil-jente i J2012 var resten Elverum-jenter.

Samarbeid HamKam:

Vi har gjennom vår samarbeidsavtale med HamKam har spillere som har hospitert på treninger jevnlig, og deltatt på kamper i elitetiltak og nasjonale serier. Det har fungert godt opp mot klubbaktivitet, og gjennom månedlige møter med HamKam har det bydd på svært få utfordringer.

Følgende spillere har hospitert:

G2013: Tobias Myhren, Sebastian Arnevik, Bastian Danielsen-Sletten og Jonas Berget Ottosen,

G2012: Petter Saug.

G2011: Oskar Obrebski, Noah Rennemo Aasvik som to faste hospitanter. Eimen Ari, Simen Holmseth og Filip Brækstad har også prøvd seg.

G2010: Markus Grønbekk, Mathias Haug, Trym B. Eggen på fast basis. Olav Knarvik Olsen har også prøvd seg.

7. Representasjonsspillere:

NFF Indre Østland kretsgrupper:

- G2010: Trym B. Eggen, Markus Grønbekk, Mathias Haug.
- G2011: Oskar Obrebski og Noah Rennemo Aasvik.
- G2012: Petter Saug og Adnan Alhjjar
- J2009: Erle Lund Christiansen.
- J2011: Olea Berget
- J2012: Martine Raknerud, Sara Johansen Nyborg, Maja Hope, Mari Schjerve Bjørkeli og Fahima Abdulkadir Mohamed

Anders Bronken, mars 2026.

9. Anlegg

Som det fremgår av styrets innledning, har 2025 vært et år med betydelig anleggsutvikling. I årsberetningen for 2024 ble det skissert flere konkrete mål for inneværende år: etablering av nytt LED-flomlys og nye innbytterbenker på Stadion, samt oppgradering av Schjeibanen med nytt flettverksgjerde og tribuneløsning.

Vi kan med tilfredshet konstatere at samtlige planlagte tiltak ble gjennomført – og mer til.

Nytt LED-flomlys med trådløs styring ble installert og satt i drift før høstsesongen. Dette gir bedre lysforhold, mer energieffektiv drift og økt fleksibilitet i bruken av anlegget. Nye innbytterbenker ble ferdigstilt i løpet av sommeren takket være en betydelig frivillig innsats, og bidrar både til bedre funksjonalitet og et mer profesjonelt uttrykk på Stadion.

På Schjeibanen ble nytt flettverksgjerde etablert allerede på våren. I tillegg ble ny tribune satt opp, noe som har forbedret publikumsforholdene og løftet helhetsinntrykket av anlegget betydelig.

Gjennom overskudd fra gode tiltak og nøktern økonomistyring lyktes vi også med å fullfinansiere nytt flettverksgjerde og asfaltering rundt Stadion. Dette har gitt et ryddigere og mer helhetlig anlegg, samtidig som det bidrar til å beskytte spilleflaten og redusere unødig slitasje.

Et annet viktig løft kom på Restvold, hvor vanningsanlegget igjen ble satt i drift etter nærmere 40 år. I godt samarbeid med kommunen og vår egen driftsavdeling har dette gitt en merkbar kvalitetsheving av gressbanene, spesielt på Restvold. Dette arbeidet danner et viktig grunnlag for videre utvikling av anleggenes standard.

Året bød også på en uforutsett utfordring. Etter installasjon av nytt kunstgress ble det avdekket lekkasje i undervarmeanlegget, forårsaket av skade under installasjonen. Dette medførte forsinkelse i klargjøring av banen. I tett samarbeid med leverandører ble feilen lokalisert og utbedret. Saken er fulgt opp for å sikre nødvendig kontroll og redusere risiko for tilsvarende hendelser i fremtiden.

Samlet sett har 2025 vært et år med betydelig anleggsutvikling. Vi har gjennomført planlagte tiltak, styrket kvaliteten på våre anlegg og vist at målrettet arbeid, frivillig innsats og godt samarbeid med kommunen gir resultater.

Samtidig har vi fortsatt utviklingsmuligheter. Videre oppgradering av sørtribunen på Stadion, utskifting til LED-flomlys også på Schjeibanen, fjerning av resterende gummigranulat ved halvmånen på Stadion og etablering av en miljøvennlig treerbane ved kiosken er tiltak som kan styrke både bærekraft, aktivitet og anleggenes attraktivitet ytterligere.

Den videre utviklingen må skje innenfor ansvarlige økonomiske rammer og med tydelige prioriteringer. Med det fundamentet som er lagt i 2025, står klubben godt rustet til å ta nye steg i årene som kommer.

10. Marked

2025 – Et år i vekst

2025 var et år preget av tydelig utvikling på flere sentrale områder for klubben. Vi styrket vår synlighet, økte attraktiviteten i markedet, utviklet partnerarbeidet og opplevde positiv økonomisk fremgang.

Økt synlighet og tydeligere profil

Ansettelsen av Peder Nersveen ga klubben et markant løft innen synlighet og kommunikasjon. Spesielt satsingen på videoproduksjon har bidratt til å tydeliggjøre hvem vi er, og hva vi står for.

Vi har nå bygget opp en betydelig innholdsbank med visuelt materiell som styrker både merkevaren og vår digitale tilstedeværelse. Dette arbeidet har hatt direkte effekt på interessen rundt klubben, og vi ser et klart potensial i å videreføre og videreutvikle denne satsingen i 2026.

Arrangementer som styrker relasjoner

Både sportslige arrangementer og partnerrettede møteplasser ble gjennomført med høy kvalitet i 2025.

Elverumsturneringen utmerket seg som et høydepunkt. Arrangementet skapte betydelig engasjement, og tilbakemeldingene fra samarbeidspartnerne var svært positive. Flere uttrykte tydelig ønske om videre deltakelse i 2026.

Vi opplevde også økende oppmøte på kampene gjennom sesongen, noe som henger sammen med både sportslig utvikling og økt synlighet.

Styrket partnerarbeid og vekst i partnerpoolen

En særlig gledelig utvikling i 2025 var den sterke mobiliseringen blant våre samarbeidspartnere. Deltakelsen på partnerarrangementer var høyere enn tidligere, og vi har i større grad enn før aktivt benyttet partnernetverket – blant annet gjennom bruk av lokaler og kompetanse. Dette har hevet kvaliteten på samlingene og styrket relasjonene.

Partnerpoolen har vokst betydelig – fra 63 partnere i 2024 til om lag 75–76 partnere inn i 2026-sesongen. Denne veksten er et resultat av økt synlighet, tydeligere profil, systematisk oppfølging og leveranse i tråd med inngåtte avtaler.

Klubben fremstår i større grad som en profesjonell og attraktiv samarbeidspartner.

Videreutvikling av kampopplevelsen

Under ledelse av Sølvi ble det lagt et viktig grunnlag for å utvikle miljøet rundt A-lag herrers hjemmekamper. Samlinger med mingling og enkel servering har samlet stadig flere, og dette har styrket fellesskapet både internt og blant partnere. Dette arbeidet vil videreføres og utvikles i 2026.

Mediedekning

Østlendingen hadde økt fokus på A-lag herrer i 2025, noe som bidro positivt til synligheten. Samtidig er det et forbedringspotensial når det gjelder bredere dekning av klubben som helhet. Dette er formidlet, og vi forventer et tettere samarbeid i 2026.

Oppsummert

2025 dokumenterer at målrettet arbeid gir resultater. Vi har styrket vår markedsposisjon, utvidet partnernetverket og skapt større engasjement rundt klubben. Fundamentet som er lagt i 2025 gir et solid utgangspunkt for videre vekst og profesjonalisering i 2026.

Markedssjef i Elverum Fotball

Thomas Rydning Furulund

Vedlegg: Oversikt over utmerkelser og hederstegn

Æresmedlemmer i Elverum Fotball:

Navn	Tildelt
1. Martin Gisti	1917 †
2. Aksel Stenhammer	2007 †
3. Stig Inge Bjørnebye	2012
4. Reidar Schjei	2012 †
5. Hans Olav Osbak	2014
6. Bjørnar Pedersen	2017

Elverum Fotballs Hederstegn:

Navn	Tildelt
1. Gunnar Halvorsen	2007 †
2. Johs Skogsrud	2007 †
3. Arne Nilsen	2007 †
4. Leiv Møllerbakken	2007 †
5. Lasse Grande	2008
6. Reidar Schjei	2008 †
7. Kjell Engebretsen	2008 †
8. Knut Henrik Aas	2009
9. Geir-Håkon Øverby	2009
10. Bjørnar Pedersen	2010
11. Per Åge Borg	2011 †
12. Ingmar Eggen	2011
13. Jon Nersveen	2011
14. Per Kristian «Pøkjan» Hansen	2011
15. Olav Brunstad	2011
16. Hans Olav Osbak	2011
17. Svein Jarle Sandvik	2012
18. Frode Nordhagen	2013
19. Sølvi Ås Krogsæter	2013
20. Sture Danielsen	2013
21. Per Stensløkken	2014
22. Kjell Arne Fridtun	2015
23. Åge Moen	2015
24. Bernt Arvid Fosshaug	2015
25. Jan Cato Åslie	2015
26. Per Inge Engstad	2016
27. Erik Carlsson	2016
28. Jann Millnar Eggen	2016
29. Dag-Arne Hoberg	2017
30. Oddbjørn Skogsrud	2017
31. Fredrik Tervaniemi	2017
32. Leif Klausen	2017
33. Hans Jacob Schou	2018
34. Mari Gunnuldsen	2018
35. Per Steinar Krogsæter	2018
36. Morten Bjørnebye	2019
37. Hans Olav Kjeljebakken	2019

38.	Tom Haakenstad	2020
39.	Cato Vold Edvardsen	2020
40.	Ragne Hauge Harviken	2021
41.	Stine S. Skjæret	2021
42.	Morten Halvorsen	2023
43.	Lill Marianne Halvorsen	2023
42.	Espen Hansen	2024
43.	Audun Fingarsen	2025

Årets Ildsjel:

Navn	Tildelt
1. Jon Nersveen	2007
2. Frode Nordhagen	2008
3. Nick Mkabelana	2009
4. Johannes Lien	2010
5. Rune Løvjomås	2011
6. Martin Sørensen	2012
7. Anders Bronken	2013
8. Hans Olav Kjeljebakken	2014
9. Audun Mauricio L. Leikarnes	2014
10. Rune Hatten	2015
11. Rune Larsen	2016
12. Ole Rimmereid	2016
13. Trond Alexander Myrhaug	2017
14. Peder Ottosen Rustad	2018
15. Hege Eek	2019
16. Arne-Guttorm Thoresen	2020
17. Jan-Inge Andrå	2020
18. Martinus Rørvik	2021
19. Torleif Engerbakk	2023
20. Lars-Erik Knippa	2023
21. Stine Sagmoen	2024
22. Chris Harald Sagmoen	2024
23. Per Kristian Kveli	2025

Oversikt – ajour pr. 31.12.2025

Årsregnskap

Elverum Fotball

2025



Vi skaper minner!

Elverum Fotball

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2025	2024
	1		
Driftsinntekter			
Reklame-/ sponsorinntekter		4 452 479	3 874 869
Kampdagsinntekter		502 744	191 540
Medie- og ligasponsoratinnntekter		89 100	95 100
Medlems- og aktivitetssinntekter		2 805 620	2 894 180
Salgsinntekter kiosk		759 930	723 802
Leieinntekter		257 512	214 400
Inntekter Elverumsturneringen		2 044 832	1 473 374
Inntekter Akademiet		542 410	680 075
Tilskudd/gaver/støtte	2	3 691 859	3 640 483
Dugnader/Øvrige inntekter	3	995 532	1 151 737
Egenandeler/inntekter lagskasser		1 391 059	1 017 889
Sum driftsinntekter		17 533 077	15 957 449
Driftskostnader			
Variable kamp- og treningskostnader		2 048 405	2 428 174
Arrangementskostnader hjemmekamper		51 828	29 201
Personalkostnader	4	6 509 365	5 799 917
Av- og nedskrivninger	5	129 183	102 790
Administrasjonskostnader		693 190	680 063
Leie av trenings- og kampfasiliteter		34 765	22 660
Bane og anleggskostnader		2 131 706	1 312 059
Oppgradering klubbhuset	11	0	770 857
Kostnader reklame og sponsor		1 145 008	923 766
Salgskostnader kiosk		426 231	413 733
Kostnader Elverumsturneringen		839 264	526 529
Kostnader Akademiet		18 736	72 916
Kurs- og kompetanseheving		196 832	89 190
Kostnader lotteri		19 554	327 780
Tap på fordringer		95	32 000
Øvrige kostnader		141 858	179 572
Turneringer/kostnader lagskasser		1 391 060	1 017 889
Sum driftskostnader		15 777 080	14 729 096
Driftsresultat		1 755 997	1 228 353
Finansposter			
Finansinntekter		4 755	1 010
Finanskostnader		215 916	45 494
Sum finansposter		-211 161	-44 484
ÅRSRESULTAT		1 544 836	1 183 869
Disponering av årets resultat			
Til (fra) egenkapital	9	1 544 836	1 183 869
Avsatt til vedlikehold klubbhus			
Sum disponering	11	1 544 836	1 183 869

Elverum Fotball

Balanse

EIENDELER	NOTE	2025	2024
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	5	3 722 131	3 885 077
Sum varige driftsmidler		3 722 131	3 885 077
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		3 722 131	3 885 077
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		0	0
Sum varelager		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	6	347 342	472 986
Andre kortsiktige fordringer	7	391 988	248 021
Sum fordringer		739 330	721 007
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 324 252	1 376 846
Sum omløpsmidler		3 063 582	2 097 853
SUM EIENDELER		6 785 713	5 982 930

Elverum Fotball

Balance

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2025	2024
Egenkapital med selvpålagte restriksjoner			
Avsatt til vedlikehold klubbhus		0	0
formål		0	0
Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner		0	0
Annen egenkapital			
Egenkapital	9	-244 397	-1 428 266
Årsresultat	9	1 544 836	1 183 869
Sum annen egenkapital		1 300 439	-244 397
Sum egenkapital		1 300 439	-244 397
Annen langsiktig gjeld			
Lån	10	2 920 347	2 920 347
Sum langsiktig gjeld		2 920 347	2 920 347
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		210 878	180 129
Skatt og offentlige avgifter		444 478	340 423
Annen kortsiktig gjeld	11	1 909 571	2 786 428
Sum kortsiktig gjeld		2 564 927	3 306 980
Sum gjeld		5 485 274	6 227 327
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 785 713	5 982 930

Elverum, / - 2026

Per Steinar Krogsæter
Styreleder

Georg Flatgård
Daglig leder

Hans Olav Kjeljebakken
Nestleder

Marit Busterud Bjørnstad
Styremedlem

Vibeke Stolp Ekeland
Styremedlem

Lars Erik Knippa
Styremedlem

Elverum Fotball

Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for små organisasjonsledd tilknyttet NIF.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Regnskapet er ført etter regnskapsprinsippet. Dette innebærer at inntekter er registrert i den periode de er inntjent og utgifter er registrert i den periode de er påløpt.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men ikke til høyere verdi enn gjelden knyttet til anleggsmidlet. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden men minst med et årlig beløp som tilsvarer nedbetalingen av langsiktig gjeld tilknyttet anlegget.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og fremtidig salgsverdi fratrukket salgskostnader. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntektsføringsprinsipper

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.

Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden.

Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt

For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Elverum Fotball

Noter til regnskapet

Note 2 Tilskudd og gaver

Regnskapsposten består av:	2025	2024
Tilskudd fra Elverum kommune	270 000	290 000
Lokale aktivitetsmidler	664 943	515 254
Grasrotandel	292 952	268 699
Strømsstøtte	4 774	22 971
Momskompensasjon	797 708	926 020
Reisetilskudd	4 000	263 725
Sparebankstiftelsen/Sparebank 1 Østlandet	419 275	200 000
Gavemidler Grue Sparebank	280 000	0
NIF - ekstratilskudd 2025	391 637	441 639
NIF - flyktningemidler	0	50 000
Handelens Miljøfond (tilskudd anlegg)	300 000	
NFF - prosjekt "Fotball for alle"	187 500	
Gaver/støtte	69 070	650 900
Andre tilskudd	10 000	11 275
Sum	3 691 859	3 640 483

Note 3 Andre inntekter

Regnskapsposten består av:	2025	2024
Dugnadsinntekter	208 295	138 750
Spiilerutleie/salg	61 589	0
Lotteri/enjoy	463 020	835 596
Salg supporterutstyr	36 050	2 415
Bingo	75 812	65 693
Egenandeler utstyr	43 200	23 400
Atleie arbeidskraft	18 896	46 800
Andre inntekter	88 670	39 086
Sum	995 532	1 151 740

Note 4 Lønns- og personalkostnader

Denne posten vedrører lønn, arbeidsgiveravgift og andre personalkostnader samlet for administrasjon, trenere, støtteapparat og andre.

	2025	2024
Lønn og feriepenger	4 928 894	4 384 514
Arbeidsgiveravgift	720 010	638 069
Pensjonskostnader	63 122	126 721
Andre lønnskostnader	797 339	650 613
Sum	6 509 365	5 799 917

Antall årsverk	8	8
-----------------------	----------	----------

Honorar og annen godtgjørelse til ledende personer	Honorarer	Annen godt.
Styreleder	0	0
Styremedlemmer	0	0
Daglig leder	743 447	5 050

Elverum Fotball

Noter til regnskapet

Note 5 Varige driftsmidler

Balanseposten består av:	Kunstgress	Schjeibanen	Øvrig anlegg	Inv/utstyr	2025	2024
Anskaffelseskost 01.01	8 827 130	2 682 900	1 339 888	2 444 393	15 294 311	11 947 444
Tilgang	903 412		0	44 876	948 288	3 346 867
Avgang					0	0
Mottatt spillemidler	-1 000 000				-1 000 000	0
Anskaffelseskost 31.12	8 730 542	2 682 900	1 339 888	2 489 269	15 242 599	15 294 311
Akk. Avskrivninger pr 31.12	5 822 261	2 682 900	606 434	2 408 873	11 520 468	11 306 444
Bokført verdi pr 31.12	2 908 281	0	733 454	80 396	3 722 131	3 987 867
Årets avskrivninger	0	0	92 176	37 007	129 183	102 789
Økonomisk levetid	10 år	10 år	15 år	7 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 6 Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende med fradrag for usikre fordringer på kr. 10.000,-.

Note 7 Andre kortsiktige fordringer

Balanseposten består av:	2025	2024
Grasrotandel Norsk Tipping 3.tertial	98 693	98 468
Kompensasjon tapte inntekter/strømstøtte	4 774	4 917
Refusjon sykepenger mottatt februar 2024	0	20 424
Depositum husleie	75 000	15 000
Forskuddsbetalte kostnader	133 109	75 499
Momskompensasjon 2025 - del 2	65 897	
Andre kortsiktige fordringer	14 515	33 713
Sum	391 988	248 021

Note 8 Bankinnskudd

Av likvide midler på kr 2.324.252,- utgjør bundne skattetreksmidler kr 161.309,-

Note 9 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01	-244 397	-244 397
Årets endring i egenkapital:		
Årets resultat til annen egenkapital	1 544 836	1 544 836
Egenkapital pr. 31.12	1 300 439	1 300 439

Elverum Fotball

Noter til regnskapet

Note 10 Lån

Bokført gjeld:	2025	2024
Lån Sparebank 1 Østlandet	2 920 347	2 920 347
Sum	2 920 347	2 920 347

Det er tatt opp et lån i Sparebank 1 Østlandet for å mellomfinansiere nytt kunstgress som er lagt i 2024 på hovedbanen. Lånet skal nedbetales i løpet av to år da klubben vil motta spillemidler og momskompensasjon som skal gå direkte til nedbetaling av lånet.

Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Regnskapsposten består av:	2025	2024
Andre periodiseringer (balanseført overskudd lagskasser)	357 258	303 378
Påløpte feriepenger	461 904	400 289
Forskuddsbetalt inntekt (Rubic og sponsor)	62 030	49 750
Forskuddsbetaling fra Flerbruksanlegget	1 000 000	2 000 000
Øvrige påløpte kostnader	28 379	33 118
Sum	1 909 571	2 786 535

Klubben brukte i 2023 ca 2.6 millioner på oppussing av klubbhuset, og i 2024 ble det brukt ca 770.000,- i tillegg til ordinært vedlikehold.

Oppussingen er finansiert gjennom tilskudd fra Elverum Kommune via en 3-årig sponsoravtale med Flerbruksanslegget.

Oppussingen er kostnadsført i sin helhet i 2023 og 2024, mens mottatt tilskudd inntektsføres

som en sponsoravtale over 3 år (2024, 2025 og 2026). Dette medførte et stort underskudd i regnskapet

i 2023, men dette vil rettes opp igjen i 2024, 2025 og 2026 gjennom inntektsføring på en million hvert av de tre årene.

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This document contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

**ELVERUM FOTBALL
BUDSJETT 2026**

ANSKAFFEDE MIDLER	Regnskap 31.12.2025	Budsjett 2026
Reklame-/ sponsorinntekter	4 452 479	4 000 000
Kampdagsinntekter	502 744	520 000
Medie- og ligasponsoratinnntekter	89 100	95 000
Medlems- og aktivitetsinntekter	89 100	2 915 000
Egenandeler/inntekter lagskasser	1 391 060	0
Salgsinntekter kiosk	759 930	720 000
Leieinntekter	257 512	240 000
Inntekter Elverumsturneringen	2 044 832	1 380 000
Inntekter Akademiet	542 410	620 000
Tilskudd/gaver	3 691 859	3 776 300
Dugnader/Øvrige inntekter	995 532	707 000
Sum anskaffede midler	14 816 558	14 973 300
FORBRUKTE MIDLER	Regnskap 31.12.2025	Budsjett 2026
Variable kamp- og treningskostnader	2 048 405	1 495 000
Turneringer/kostnader lagskasser	1 391 060	0
Arrangementskostnader hjemmekamper	51 828	43 000
Personalkostnader	6 509 365	7 326 868
Avskrivninger	129 183	0
Administrasjonskostnader	693 190	755 000
Leie av trenings- og kampfasiliteter	34 765	60 000
Bane og anleggskostnader	2 131 706	1 375 000
Kostnader reklame og sponsor	1 145 008	638 000
Salgskostnader kiosk	426 231	410 000
Kostnader Elverumsturneringen	839 264	731 000
Kostnader Akademiet	215 568	150 000
Øvrige kostnader	161 507	45 000
Sum forbrukte midler	15 777 080	13 028 868
Driftsresultat	1 911 083	1 944 432
Netto finansresultat	141 640	140 000
Årsresultat	1 769 443	1 804 432

Valgkomitéens innstilling til årsmøtet i EF 11.03 2026

Valgkomité: Dag-Arne Hoberg – leder
Ragne Hauge Harviken og Jon Didrik Schildmann - medlemmer
Jan Cato Åslie – varamedlem

Valgkomitéens innstilling til nytt styre:

Styret i EF	Navn	Periode	Kommentar
Leder	Per Steinar Krogsæter	2026 - 2027	Gjenvelges for 2 år
Nestleder	Hans Olav Kjeljekbakken	2025 - 2026	Ikke på valg
Styremedlem	Marit Gammelmoe	2026 - 2027	Gjenvelges for 2 år
Styremedlem	Lars Erik Knippa	2026 - 2027	Gjenvelges for 2 år
Styremedlem	Vibeke Stolp Ekeland	2026 - 2027	Gjenvelges for 2 år
Varamedlem	Anna Vagstad Brunstad	2025 - 2026	Ikke på valg

Valgkomitéen innstilling til ny kontrollkomité:

Kontrollkomité	Navn	Periode	Kommentar
Leder	Jan Ole Endal	2026 - 2027	Gjenvelges for 2 år
Medlem	Magnus Aasen	2025 - 2026	Ikke på valg
Varamedlem	Aasmund Hagen	2026 - 2027	Gjenvelges for 2 år

Valgkomitéen foreslår at styret innstiller på følgende valgkomité:

Valgkomité	Navn	Periode	Kommentar
Leder	Dag-Arne Hoberg	2025 - 2026	Ikke på valg
Medlem	Ragne Hauge Harviken	2026 - 2027	Gjenvelges for 2 år
Medlem	Jan Cato Åslie	2025 - 2026	Ikke på valg
Varamedlem	Jon Didrik Schildmann	2025 - 2026	Ikke på valg

Elverum, februar 2026

Dag-Arne Hoberg\s. Ragne Hauge Harviken \s. Jon Didrik Schildmann \s. Jan Cato Åslie\s.